NB413X25 CARNE PLUS PIEMONTE

COSA E:
Mangime Complementare

minerale

CODICE PRODOTTO:
26898112

COMPOSIZIONE:
Calcio carbonato, Cloruro di
sodio, Ossido di magnesio,
Bicarbonato di sodio, Fosfato
monocalcico, Farina di
frumento, Farinaccio di
frumento, Lieviti inattivati da
Saccharomyces cerevisiae
(da VITALIEVIT D 5.000
mg), Lieviti inattivati da
Saccharomyces cerevisiae.

INDICATO PER:
Bovini da carne

COME SI USA:

Vitelloni
piemontesi : 200 — 250 gr
ingrasso

Vitelloni

. 200 — 250 gr

ingrasso

Vacche

nutrici 150 — 250 gr

piemontesi
CONFEZIONE:
Sacco 25 Kg

VITASOL distribuito da:

MARTENS ITALIA SRL

Via Moretti 34, 24121 Bergamo

035 0667172 - info@martensitalia.com

QUANDO SI USA

VITASOL

Mangime minerale formulato per apportare vitamine e sali minerali nel rispetto dei
fabbisogni di bovini allingrasso, in particolare di razza piemontese. Il buon
contenuto di vitamina E e selenio aiuta a proteggere gli animali dallo stress
ossidativo, favorendo la qualita della carne. Completano il tutto una discreta
tamponatura minerale che aiuta a mantenere il pH ruminale a valori ottimali e la

presenza di lievito di birra inattivato.

ADDITIVI PER KG

Vitamine, pro-vitamine e sost. ad effetto analogo
3a672a Vitamina A*

3a671 Vitamina D3*

3a700 Vitamina E*

3a821 Vitamina B1

3a825i Vitamina B2 (Riboflavina)

3a831 Vitamina B6 (Cloridrato di priridossina)
Vitamina B12 (Cianocobalamina)

3a315 Niacinamide

3a841 Calcio D-pantotenato

3a890 Cloruro di colina ruminoprotetta

Composti di oligoelementi:

3b101 Ferro (Carbonato di ferro-1l siderite)

3b203 lodio (lodato di calcio anidro in granuli rivestiti)
3b502 Manganese (Ossido di manganese II)

3b405 Rame (Solfato di rame Il pentaidrato)

3b603 Zinco (Ossido di Zinco)

3b802 Selenio (Selenito di sodio in granuli rivestiti)
Aminoacidi, loro sali e analoghi:

3c301 DL- Metionina tecnicamente pura Microincapsulata
*materia prima protetta e/o microincapsulata

Calcio 27,60
Fosforo 0,50
Magnesio 3,20
Sodio 6,00

200.000 VI
100.000 Ul
2.500 mg
20 mg

40 mg

20 mg
0.30 mg
4.000 mg
100 mg
2.000 mg

1.250 mg
100 mg
1.000 mg
150 mg
2.000 mg
5,0 mg

2.000 mg



